PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU
Secretaria de Educação e Cultura

Rua Padre José João, Nº 31 – Centro – Pitimbu – PB – Fone/ Fax (83) 3299 – 1016 – CNPJ 08.916.785/ 0001 – 59.

EDITAL Nº 06/2020 CREDENCIAMENTO DE PROPOSTAS CULTURAIS E

ARTÍSTICAS PARA PREMIAÇÃO DE ATIVIDADES DE ARTES VISUAIS PRÊMIO

“IMAGENS E SABERES PITIMBUENSES”

RESULTADO PRELIMINAR DA FASE DE HABILITAÇÃO

          A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA DE PITIMBU, através

da Comissão de Análise instituída pela Portaria nº 011/2020/SEDUC/PITIMBU, publicada no

Diário Oficial do Município, em 10 de dezembro de 2020, e de acordo com as disposições

contidas no Edital nº 09/2020 para a Concessão de PRÊMIO “IMAGENS E SABERES

PITIMBUENSES”, torna público o resultado preliminar da fase de habilitação, conforme tabela

anexa.

          Em consonância com o item 6.1.3 do edital, os(as) proponentes das propostas inabilitadas

poderão interpor recurso pertinente a esta fase, no prazo de 01 (um) dia útil, por meio do E-

mail para envio do recurso: coordenacaocultural.pitimbu@gmail.com

PROPOSTAS INABILITADAS

Período para a interposição de recurso:

Até às 23h59min do dia 14/12/2020

E-mail para envio do recurso:

coordenacaocultural.pitimbu@gmail.com

Pitimbu, 11 de dezembro de 2020.

Comissão de Seleção

Fátima de Lourdes dos Santos Pereira

Cristiane Mendes Sales

Jose Batista dos Passos Neto